
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-02/1.2/02/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/.1.2.21/02.0002 

Název projektu: Vzdělávací aktivity pro děti se speciálními vzdělávacími 

potřebami a pro jejich rodiče v rámci podpory neformálního 

vzdělávání „Prostor pro poznání a tvořivost“ 

Název zakázky: Speciální autobusová přeprava dětí s handicapem 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba  

Datum vyhlášení zakázky: 30. listopadu 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem 

ORION 

Sídlo zadavatele: Javornická 1581, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

 

PharmDr. Ilona Mikušová 

tel. 494 530 079, mob. 774 813 833 

e-mail: os.orion@seznam.cz 

IČ zadavatele: 68246901 

DIČ zadavatele: CZ68246901 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Miroslava Červinková 

tel. 494 530 079, mob. 775 369 434  

e-mail: os.orion@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 30. listopadu 2012 od 8.00 hod 

Ukončení: 12. prosince 2012 do 12.00 hod 

Nabídky doručené poštou musí být odeslány v dostatečném 

předstihu tak, aby byly doručeny do konce - lhůty pro 

podávání nabídky. Nabídky doručené po tomto termínu 

budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zajištění autobusové přepravy pro 

nejméně 20 dětí s handicapem v rámci projektu 

financovaného z Evropského sociálního fondu a Státního 

rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem Vzdělávací 

aktivity pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami a pro 

jejich rodiče v rámci podpory neformálního vzdělávání 

„Prostor pro poznání a tvořivost“, registrační číslo projektu 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

CZ.1.07/.1.2.21/02.0002 po celou dobu realizace projektu, 

tj. od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014. 

Přeprava bude uskutečňována v těchto časech: 

- mezi 11.30 hod až 14.30 hod z jednotlivých školních a 

předškolních zařízení v okrese Rychnov nad Kněžnou do 

Rychnova nad Kněžnou – Centrum ORION 

- mezi 16.00 hod až 18.00 hod z Centra ORION do bydliště 

jednotlivých dětí s handicapem v celém okrese Rychnov 

nad Kněžnou. 

K upřesnění jednotlivých tras a časů dojde ještě před 

zahájením prvního dne svozu (který se uskuteční 7. ledna 

2013), a to během prvního lednového týdne, v závislosti na 

požadavcích jednotlivých rodin, které se budou projektu 

účastnit. 

Doprava bude probíhat pouze ve dnech školního 

vyučování, tj. od pondělí do pátku, vždy max. 4 x v týdnu, 

v rozsahu celkem max. 900 km měsíčně, vždy po dobu 10 

měsíců v daném roce (mimo měsíce červenec a srpen). 

Vzhledem ke specifiku cílové skupiny, jíž je projekt určen 

(tj. děti se speciálními vzdělávacími potřebami vzniklými 

na základě handicapu tělesného, mentálního i 

kombinovaného) je nutné, aby doprava byla zajištěna 

autobusy speciálně upravenými pro nájezd elektrických i 

mechanických vozíků včetně zařízení k jejich bezpečnému 

ukotvení v autobuse, vybavení autosedačkami pro menší 

děti s handicapem a možnost převozu složených 

rehabilitačních kočárků i mechanických invalidních 

vozíků.  

Zároveň požadujeme komplexně zajištěnou službu včetně 

řidiče a dohledu další dospělé osoby, a to z toho důvodu, že 

začátky a konce jednotlivých svozů budou v rámci celého 

regionu Rychnov nad Kněžnou a z organizačních důvodů 

není proto možné, aby OS ORION zajistil dohled vlastním 

pracovníkem. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
405.000,- Kč bez DPH, tj. 486.000,- Kč s DPH 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná o zadávací řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadávací 

řízení probíhá dle Příručky pro příjemce finanční podpory 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

OP VK, verze 6 (kapitola 7). 

 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Uchazeč bude povinen zajišťovat speciální autobusovou 

přepravu dětí s handicapem po dobu realizace projektu, tj. 

od ledna 2013 do prosince 2014 v rámci celého okresu 

Rychnov nad Kněžnou. 

K upřesnění jednotlivých termínů, tras a časů dojde na 

začátku ledna 2013 v závislosti na požadavcích 

jednotlivých rodin, které se budou projektu účastnit. 

Doprava bude probíhat pouze ve dnech školních vyučování, 

tj. od pondělka do pátku, vždy max. 4 x v týdnu, po dobu 

10 měsíců každý rok realizace projektu (vždy mimo měsíce 

červenec a srpen). 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku lze doručit 

buď poštou doporučeným dopisem na adresu zadavatele: 

Centrum ORION, Panská ul. 1493,  

516 01  Rychnov nad Kněžnou 

nebo osobně do Centra ORION, Panská ul. 1493,  

516 01  Rychnov nad Kněžnou PharmDr. Iloně Mikušové 

nebo Mgr. Miroslavě Červinkové v pracovní dny od 8.00 

do 16.00 hod. 

Nabídky mohou být podávány pouze v listinné podobě, 

která bude doručena v řádně uzavřené obálce označené 

názvem zakázky a nápisem „Neotevírat“. 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 

cena včetně DPH – váha kritéria100%. 

Metodika hodnocení: Bude hodnocena celková nabídková 

cena včetně DPH. Výsledné pořadí hodnocených nabídek 

bude stanoveno tak, že jako nejvýhodnější nabídka bude 

vybrána ta nabídka, která bude obsahovat nejnižší 

nabídkovou cenu, další pořadí nabídek bude určeno 

seřazením nabídek vzestupně dle výše celkové nabídkové 

ceny včetně DPH.  

Všechny minimální parametry uvedené v popisu 

předmětu zakázky musí být dodrženy! 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Požadujeme prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace prostými kopiemi těchto dokumentů: 

1) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 

zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, ne starší 90 ti dnů ke dni podání nabídky 

2) Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní osobu 

ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána pouze v písemné 

formě, v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Požadavek na zpracování nabídky: 

Nabídka musí být pevně svázána tak, aby nemohlo dojít 

k jakékoliv manipulaci. Součástí nabídky musí být návrh 

Smlouvy o dílo o zajištění svozu a rozvozu 

handicapovaných dětí. 

 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní 

splnění zakázky, tato cena musí být stanovena jako nejvýše 

přípustná a to v členění 

a) cena bez DPH za 1 km včetně všech doplňkových 

služeb (upravené autobusy a zajištění dohledu dospělé 

osoby) 

b) cena s DPH za 1 km včetně všech doplňkových služeb 

(upravené autobusy a zajištění dohledu dospělé osoby) 

c) celková nabídková cena bez DPH za zakázku 

d) celková nabídková cena s DPH za zakázku 

 

Nabídková cena v požadovaném členění bude poté uvedena 

i ve Smlouvě. Neúplné zpracování nabídkové ceny bude 

důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení. 
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností uchovávat doklady 

související s plněním této zakázky do roku 2025 a 

povinností umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Tyto povinnosti je uchazeč povinen zakomponovat do 

návrhu Smlouvy. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

K této výzvě k podání nabídek není zpracována zadávací 

dokumentace – všechny potřebné informace jsou uvedeny 

v textu Výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 

danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 

barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 

2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ trnka@kr-s.cz  

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno:   Miroslava  

Příjmení:   Červinková 

E-mail:   os.orion@seznam.cz 

Telefon:    494 530 079, 775 369 434 

 

http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:trnka@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

